

RECEBEMOS DE SERVICAR S/A, CPF/CNPJ: 09.798.307/0001-54, OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. HUMBERTO SERGIO COSTA LIMA - Avenida Engenheiro Domingos Ferreira, 2391 SALA 704, Boa Viagem, RECIFE, PE. VALOR TOTAL: R\$ 4.554,51		NF-e Nº 3005 SÉRIE: 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 SERVICAR S/A AVE AVENIDA MANOEL BORBA, 410 - BOA VISTA RECIFE - PE CEP: 50070-000 FONE:	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 3005 SÉRIE: 2 FOLHA 1 / 1	 CHAVE DE ACESSO 2624 1209 7983 0700 0154 5500 2000 0030 0514 8246 9793 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
	NATUREZA DA OPERAÇÃO 109304 - VENDA REG ECF / SIMP FAT INSCRIÇÃO ESTADUAL 000385123 INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ / CPF 09.798.307/0001-54	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL HUMBERTO SERGIO COSTA LIMA ENDEREÇO Avenida Engenheiro Domingos Ferreira, 2391 SALA 704 MUNICÍPIO RECIFE CEP 51020-030 UF PE FONE / FAX (81) 3222-1108 INSCRIÇÃO ESTADUAL 000385123		CNPJ / CPF 152.884.554-49 DATA EMISSÃO 05/12/2024 BAIRRO / DISTRITO Boa Viagem DATA SAÍDA / ENTRADA 05/12/2024 HORA ENTRADA / SAÍDA 16:30:11
--	--	--

FATURA / DUPLICATA					
CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS R\$ 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 4.554,51	
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESKOTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 4.554,51
BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. RET. R\$0,00	VALOR DO ICMS SUBST. RET. R\$0,00	ICMS Monofasico Retido R\$697,27	IRRF Retido	CSLL Retido	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL 9-SEM FRETE FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE CÓDIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO	
---	--

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											VALOR				ALÍQUOTA	
CÓDIGO	CÓD.ANP	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	UND	QUANT.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BASE Cálculo	ICMS	IPI	ICMS	IPI	ICMS	IPI %
006429	810101001	ETANOL Tributos Incidentes 21,702 % = R\$ 32,13 Fonte: IBPT	22071090	060	5929	L	34,510	R\$ 4,29	R\$ 148,05	0	0	0	0	0	0	0
006429	810101001	ETANOL Tributos Incidentes 21,7 % = R\$ 205,72 Fonte: IBPT	22071090	060	5929	L	211,140	R\$ 4,49	R\$ 948,02	0	0	0	0	0	0	0
006430	320102001	GASOLINA COMUM Tributos Incidentes 34,499 % = R\$ 63,43 Fonte: IBPT	27101259	061	5929	L	30,190	R\$ 6,09	R\$ 183,86	0	0	0	0	0	0	0
006430	320102001	GASOLINA COMUM Tributos Incidentes 34,5 % = R\$ 538,85 Fonte: IBPT	27101259	061	5929	L	253,141	R\$ 6,17	R\$ 1.561,88	0	0	0	0	0	0	0
006619	820101033	DIESEL B S10 GRID Tributos Incidentes 30 % = R\$ 441,60 Fonte: IBPT	27101921	061	5929	L	249,919	R\$ 5,89	R\$ 1.472,02	0	0	0	0	0	0	0
006619	820101033	DIESEL B S10 GRID Tributos Incidentes 30,002 % = R\$ 72,21 Fonte: IBPT	27101921	061	5929	L	40,180	R\$ 5,99	R\$ 240,68	0	0	0	0	0	0	0

CALCULO DO ISSQN INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS R\$0,00 BASE DE CALCULO DO ISSQN R\$0,00 VALOR DO ISSQN R\$0,00	
--	--

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Informacoes da ECF: NFC - NFCE - Serie: 20 - Cupons: 366091, 366512, 366736, 367523, 367719, 368013, 368203, 368269, 368476, 370704, 371136, 371329, 371437, 371739, 373287, 374255, 374257, 374499, 375650, 375967, 377039, 377385, 377784 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 e/ou 15/2023 Valor Aprox. Tributos: R\$ 433,14 Federal, R\$ 920,80 Estadual, Fonte IBPT.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------